

instalare mijloace de semnalizare rutiera

Detalii

- Organizator: COMUNA MIRCEA VODA
- Ofertant: FOREST GARDEN & DEPO SRL
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 63250.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 17-12-2024

Domenii

- Materiale de semnalizare (CPV: 34928471)
-

Numar Anunt: DA37205960

Autoritate Contractanta:

COMUNA MIRCEA VODA

CUI: 4514632

Localitate: Mircea Voda, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Primariei, nr. 47, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Mircea Voda, Cod postal: 907200

Telefon: +40 241838140, +40 241838140

Ofertant:

FOREST GARDEN & DEPO SRL

CUI: RO 33314034

Localitate: Murfatlar, Constanta, Romania

Adresa: Strada: CREDINTEI, nr. 5A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Murfatlar, Cod postal: 905100

Telefon: +40 723536380,

Denumire:

instalare mijloace de semnalizare rutiera

Produs / serviciu / lucrare:

PACHET MARCAJE SI INDICATOARE RUTIERE

Detalii:

Se doreste contractarea unei societati specializate in vederea executarii lucrarilor de „Instalare mijloace de semnalizare rutiera pe strazile din zona adiacenta unitatilor de invatamant din comuna Mircea Voda, judetul Constanta”, constand in:

- Ind. rutier Presemnalizare trecere de pietoni,L= 700 mm, tabla 1 mm vopsita in camp

electrostatic,colant reflectorizant-150 lei/ buc. x 6 buc.= 900 lei;- Ind. rutier Presemnalizare atentie copii, L= 700 mm, tabla 1 mm vopsita in camp electrostatic,colant reflectorizant-150 lei/ buc.x 6 buc.= 900 lei; - Ind. rutier Limita 30 km/h, D= 600 mm, tabla 1 mm vopsita in camp electrostatic,colant reflectorizant-150 lei/ buc. x 6 buc.= 900 lei;- Ind. rutier Trecere de pietoni, 850x850 mm, tabla 1 mm vopsita in camp electrostatic,colant reflectorizant-450 lei/ buc. x 6 buc.= 2700 lei; - Stalp sustinere, teava ZN, D=48 mm, H=3 m - 125 lei x 24 bucati = 3000 lei; - Marcaj rutier, vopsea alba de marcaj, bile reflectorizante - 95 lei/mp x 80 mp = 7600 lei;- Marcaj rutier, vopsea rosie de marcaj, bile reflectorizante - 105 lei/mp x 330mp 34650 lei; - Marcaj rutier pictograma SCOALA, vopsea alba de marcaj, bile reflectorizante - 400 lei/buc. x 6 buc. 2400 lei;- Marcaj rutier preformat termoplastice PREFORM TCG Semn "Limită viteză 30 km/h" (Colorat), 1.000 x 3.000 mm- 900 lei/buc x 6 buc.= 5400 lei; - Marcaj rutier Preformat termoplastice PREFORM TCG Simbol "Presemnalizare trecere de pietoni" (Colorat), 1.000 x 3.000 mm: - 800lei/buc. x 6 buc. = 4800lei

Conditii de livrare:

Comuna Mircea Voda, jud. Constanta.

Conditii de plata:

Plata se va efectua cu ordin de plata in baza facturilor emise.

CPV:

34928471-0 - Materiale de semnalizare (Rev.2)

Estimare: 63250 RON
